РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  05.10.2015                                     с. Ершово                                         №  86
О присвоении адреса объекту бесхозяйного недвижимого имущества,  расположенного в границах Ершовского муниципального образования

          На основании п.п. 3, 5, 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком принятия на учет бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории Ершовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации  Ершовского муниципального образования от 01.10.2015 № 77, руководствуясь ст. ст.42, 46  Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного в границах Ершовского муниципального образования, согласно приложению.
          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования в сети «Интернет».
          3. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Пичкурову Н.И.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                                 А.В.Квитка

[bookmark: _GoBack]

                                      Приложение
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                   Ершовского муниципального
                                      образования
  	 от 01.10.2015 № 86 «О присвоении 	адреса    объекту бесхозяйного 	недвижимого	имущества,
                                                                расположенного в границах
                                                                   Ершовского муниципального
                                       образования»

	№
п.п.
	Наименование объекта бесхозяйного 	недвижимого	имуществ
	 Присвоенный адрес

	1.
	автомобильная
дорога
	Иркутская область,
Усть-Илимский район,
с. Ершово,
 ул. Лесная, от дома № 27 до кладбища